PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 19/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 162,163 e
164  do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Sr.: Mário Alberto Kruger - Prefeito
Municipal, juntamente com orgão competente do Município, que informe a esta Casa de Leis, informaçoes
acerca do andamento das obras: OBJETO DE EMENDA Nº 1445.0008/2009.

JUSTIFICATIVA:  A solicitação se faz necessária, razão pela qual as ruas ainda não foram recuperadas.

 Sala das Sessões, 06 de Março de 2018

Fábio de Oliveira Souza Gerson Miranda da Silva Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521041405